MIGUEL HIDALGO
MEXICO, 
C.P. 11520
México

DESCRIPCIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32025 GASOLINA REGULAR SIN MARCA AL MENOS 87 OCTANOS (Despacho 1056068-0)
42.3820 Litros    $17.519165 $742.50

Subtotal $742.50
IVA 16.00% $115.74
TOTAL PESOS : $858.24
(ochocientos cincuenta y ocho pesos 24/100

M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
hwPBiE/ERBi8IwKs1RFOR5enoQtUwLxu2XG2X1Bj7HYXJ+LKFCEJi/
sF2Dhkvc3g2WZCf2W4icGTEy/+qZOMFb3LyT2rWwBIfSrlgdMAPpR
R0+oOWhzISvTnj9jTmm5lNRYr8tMnYErAEk6iqdGCQ9xoLkci9dHV1s
s2BJWX7JZqDudmesX1ujf0zdEMYspV1SL7FRg/HCnzKkTkh35gPpc